
Pressemelding, 2. juli 2009  

SSttoorr  ffeessttiivvaallssttååhheeii  ffoorr  bbaarrnn  oogg  uunnggddoomm  

 

Programmet for barn og ungdom er utvidet fra én til hele tre dager under årets Márkomeannu. 

Nytt av året er Rockemeannu og Dánsomeannu, mens Nuoraidmeannu og Mánáidmeannu er 

utvidet fra i fjor. 

 

Allerede på festivalens åpningsdag, onsdag 29. juli, starter Nuoraidmeannu. Ungdom mellom 12 og 17 

år inviteres til kajakk- og buldrekurs (klatring på store steiner) på Myklebostad, Tjeldøya. Her 

overnatter de i lavvu til neste dag. Nuoraidmeannu fortsetter fredag 31. juli med grottetur til Trollkjerka 

i Evenes. Også det er for ungdom mellom 12 og 17 år. 

 

For den litt yngre aldersgruppen arrangeres Mánáidmeannu. Barn mellom 7 og 12 år starter årets 

festival torsdag 30. juli med buldring på Myklebostad, Tjeldøya. Dette er en dagstur, og barna vil være 

tidsnok ferdige til å rekke både Rockemeannu og Dánsomeannu, som også starter torsdag 30. juli.  

 

Rockemeannu arrangeres for første gang, og instrumenter som tåler slag og rytmisk dundring vil stå i 

fokus. Her er guttene i gruppa Alit Boazu instruktører, og det hele avsluttes fredag i festivaluka med en 

heidundrende rockekonsert.  

 

Også Dánsomeannu arrangeres for første gang under årets Márkomeannu. Her vil barna lære 

eksotisk magedans av instruktør Elin Kåven, som også er artist under årets Márkomeannu. Dansinga 

avsluttes med et danseshow under fredagens jubileumsforestilling. Både Rockemeannu og 

Dánsomeannu er for barn og ungdom i aldergruppen 8-17 år. 

 

Mánáidmeannu fortsetter fredag 30. juli. Her er det ingen aldersgrense, slik at også de aller minste 

barna vil ha mulighet til å være med. Dagen inneholder ulike aktiviteter som grafittimaling, natursti, 

sirkusaktiviteter og duodji. Dagen avsluttes med barnekonsert av gruppa Alit Boazu. 

 

Márkomeannu fikk likevel støtte til tiltak for barn og unge av Sametinget, og dermed er altså 

festivalprogrammet for denne aldersgruppen gjennomførbart (se pressemelding datert 18.06.2009).  

 

- Helt nødvendig for å kunne gi et tilbud for barn og unge under årets Márkomeannu, og noe vi er 

veldig glade for, sier festivalleder Beatrice Fløystad. 

 

Informasjon om og påmelding til arrangementene, kontakt Marianne Hætta på telefon 918 11 521, 

eller Márkomeannu på mail markomeannu@vardobaiki.no. 

 

 

 



Informasjon om Márkomeannu 

Márkomeannu er en samisk kultur- og musikkfestival som arrangeres på grensen mellom Troms og Nordland i slutten av juli 

hvert år. Årets festival er den tiende i rekken og finner sted 29. juli-2. august. Det er foreningen Márkomeannu Searvi som står 

bak festivalen, som med 2800 besøkende i 2008 har etablert seg på et solid nivå.  

 

Mer informasjon om festivalen er tilgjengelig på hjemmesiden www.markomeannu.no.  

 

Kontaktinformasjon  

Marianne Hætta, ansvarlig for barneprogram, +47 918 11 521, heatta1983@hotmail.com  

Ellen Berit Dalbakk, PR-ansvarlig, +47 997 96 947, ellenbdalbakk@gmail.com 

 

 


